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Koosolekut juhatas Vallo Reimaa, protokollis Mehis Luus

Päevakord

1. 17. mail 2023 toimunud töögruppide seminari kokkuvõtte tutvustamine

Rein Luuse tutvustas 17.05.2023 Jõhvi Vallavalitsuses toimunud valdkondlike töögruppide
(Jõhvi ja Toila valla eri valdkondade spetsialistid) avaseminari tulemusi. Otsustati, et töö
tulemusi võetakse arvesse ühinemislepingu koostamisel.

2. Moodustatud valdkondlike töögruppide edasine kaasamine
Valdkondlikel töögruppidel: 1) kaardistada ära valdkondlikud andmekogud, 2) tuua välja
võimalikud analüüsid, mida peetakse oluliseks ning 3) kaardistada ära kõik valdkondlikud
normatiivdokumendid, mida tuleks moodustavas omavalitsuses ühtlustada.

3. Halduskorraldus
Töörühm nimetas märksõnad, mis tulevast omavalitsust võiks halduskorralduslikult
kirjeldada:

a. vallavara haldamine peab uues vallas toimuma keskselt. Oluline, et haldusküsimused
ei kurnaks sisuküsimusi, st arengustrateegiliste eesmärkide täitmist;

b. oluline on võimestada moodustuva valla arendusosakonda tagamaks maksimaalne
välisvahendite kaasamine ning jätkusuutlikuma arengu kavandamine;

c. ühistranspordi korraldus. Läbirääkimiste protsessi käigus on oluline selgeks saada,
kas pärast ühinemist tuleb moodustataval omavalitsusel tegeleda enda territooriumi
siseselt ühistranspordiga iseseisvalt või jääb kehtima ühistranspordi korraldus selliselt
nagu see täna Jõhvi ja Toila valla vahel toimib. Mehis Luus küsib
ühistranspordikeskuselt esmast hinnangut;

d. tänased vabad ametikohad ja ühiste küsimuste lahendamine. Jõhvi ja Toila vallal on
täitmata ametikohad, mida oleks võimalik ka ilma ühinemiseta koos ära täita.
Otsustati hinnata selliste vabade ametikohtade olemasolu, kus oleks vastavalt
koormustele võimalik spetsialiste kahe omavalitsuse vahel jagada. Ühe võimalusena
nähakse Jõhvi haridusspetsialisti jagamist Toilaga;

e. ühinemislepingu mustandi valmimise järgselt teha veera.eu eelarveprogrammis kahe
omavalitsuse ühine eelarve mustand, mis annaks selge nägemuse moodustuva
omavalitsuse finantsolukorrast;

f. eakate nõukogu ja noortevolikogu kaasamise korraldus moodustuvas omavalitsuses.
Toilal on neil teemadel rohkem kogemust, millest on võimalik eeskuju võtta;

g. teenuskeskused kui moodustava valla infopunktid - sotsiaalvaldkonna info jagamine
jms. Arutati, kas funktsiooni oleks võimalik katta raamatukogude võrgustiku baasilt;

h. kultuuri- ja spordiküsimused peavad olema uues omavalitsuses keskselt
koordineeritud. Kogukondlikud tähtsündmused on olulised (seltsidel võimalus valla
toetusega ise palju ära teha). Spordivaldkonnas on Jõhvil ja kultuurivaldkonnas Toilas
head kogemused, kuidas keskselt valdkonda koordineerida.



Otsustati halduskorralduslikke küsimusi edaspidistel töögrupi koosolekutel edasi käsitleda.

4. Ühinemislepingu mustandi väljatöötamine
Töörühma liige Roland Peets tegi ettepaneku alustada võimalikult varakult ühinemislepingu
mustandi koostamisega, kus järk-järgult arutatakse läbi erinevad ühinemislepingu peatükid.
Lepiti kokku, et ühinemislepingu koostamisel võetakse aluseks varasem ühinemislepingu
versioon, milline kehtis enne 20.10.2016 kui Jõhvi vald otsustas ühinemisläbirääkimised
katkestada. Tollane ühinemisleping käsitles Jõhvit kui vallakeskust.

5. Kommunikatsioonispetsialisti kaasamine
Jõhvi ja Toila valla arendusnõunikud on valmistanud ette kommunikatsioonispetsialisti
kaasamise lähteülesande, mille alusel viiakse läbi hange spetsialisti kaasamiseks. Vastavalt
töörühma 19.04.2023 avakoosoleku protokollile kaetakse kommunikatsioonispetsialisti
kaasamisega seotud kulud Jõhvi ja Toila valla poolt võrdselt.

6. Osavaldade temaatika
Ühinemisläbirääkimiste töögrupi hinnangul tuleb läbirääkimiste käigus eraldi põhjalikult läbi
arutada osavaldade temaatika. Seda kogukondade parema kaasamise eesmärgil. Kas parem
kaasamine saab toimuma läbi osavalla või läbi muude kaasamismeetmete, tuleb töögrupil
läbirääkimiste käigus selgusele jõuda.
Töögrupp otsustas sel teemal korraldada eraldi koosoleku. Töörühma juhil Vallo Reimaal
valmistada ette ülevaade osavaldade moodustamisest ja seeläbi saadud kogemustest pärast
eelmist haldusreformi. Aluseks võtta ka Riigikontrolli aruanne Riigikogule (11.08.2021)
“Omavalitsuste teenuste korraldus endistes keskustes ja nende lähiümbruses pärast
haldusreformi”.
Lepiti kokku, et osavaldade temaatika arutatakse põhjalikult läbi 21.06.2023 kell 11 Jõhvi
Vallavalitsuses toimuval järgmisel töörühma koosolekul.

Koosoleku lõpp kell 13:00


